

**Ambo Engineering ApS**  
**H. C. Ørsteds Vej 16, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 39 06 84 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

Martin Ambo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ambo Engineering ApS H. C. Ørsteds Vej 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 06 84 78
	Stiftet: 7. november 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Ambo, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	MAMBO Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive ingeniørvirksomheder inden for produktions- og maskinteknik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320.166 kr. mod 1.266.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.705 kr. mod 124.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	13/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.320.166</b>	<b>1.266.591</b>
1 Personaleomkostninger	-1.267.885	-1.106.364
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>52.281</b>	<b>160.227</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.366	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.915</b>	<b>160.225</b>
Skat af årets resultat	-12.210	-35.662
<b>Årets resultat</b>	<b>38.705</b>	<b>124.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	62.000	37.000
Overføres til overført resultat	0	47.564
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-23.295	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.705</b>	<b>124.563</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	5.700	4.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700</u>	<u>4.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.700</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.606	78.045
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.916</u>	<u>20.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.522</u>	<u>98.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.134</u>	<u>311.298</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.656</u></b>	<b><u>409.967</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>329.356</u></b>	<b><u>414.217</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
6 Overført resultat	24.269	47.564
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.000	37.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.269</u></b>	<b><u>124.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.592	48.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.210	35.662
Anden gæld	144.285	205.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.087</u>	<u>289.653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.087</u></b>	<b><u>289.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>329.356</u></b>	<b><u>414.217</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2019 - 31/12 2019	13/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.171.916	978.011
Pensioner	88.500	123.000
Andre omkostninger til social sikring	4.543	3.881
Personalemkostninger i øvrigt	2.926	1.472
	<u>1.267.885</u>	<u>1.106.364</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.366	2
	<u>1.366</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.250	0
Tilgang i årets løb	8.700	4.250
Afgang i årets løb	-7.250	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>5.700</u>	<u>4.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.700</u>	<u>4.250</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0
	<u>40.000</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	39.999	0
Henlagt af årets resultat	0	39.999
Overført til egenkapital	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>39.999</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	47.564	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.295</u>	<u>47.564</u>
	<u>24.269</u>	<u>47.564</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	37.000	0
Udloddet udbytte	-37.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>62.000</u>	<u>37.000</u>
	<u>62.000</u>	<u>37.000</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAMBO Holding ApS, CVR-nr. 39112744 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.